ĐƠN VỊ CHỦ QUẢN
VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN GIÁO DỤC NƯỚC NGOÀI :..............................

..........................................................
Số :…………/BC…………….

VV  báo cáo tình hình hoạt động VPĐDGDNN năm 2017
	Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2017

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội

Thực hiện Công văn số ……/SGD&ĐT-GDTX-CN ngày …….tháng…..năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc báo cáo định kỳ kết quả hoạt động năm 2017 đối với các Trung tâm: giáo dục/đào tạo có vốn ĐTNN;VPĐDGDNN; NN, NN-TH; nghiệp vụ chuyên ngành và các Tổ chức kinh doanh dịch vụ tư vấn du học trên địa bàn Thành phố,  Văn phòng đại diện giáo dục nước ngoài  ................................ báo cáo tình hình và kết quả hoạt động năm 2017  như sau:

1- Tính pháp lý của cơ sở
1.1. Thông tin doanh nghiệp
Giấy chứng nhận đầu tư/đăng ký doanh nghiệp:

Số:…………………………Ngày cấp : ……………………Nơi cấp :…………………….

Địa chỉ trụ sở chính: …………………………………………………………………........

ĐT:................................Fax:....................E.mail:.......................... Website:.........................

Loại hình doanh nghiệp: …………………………………………………………………...
Thời hạn hoạt động :………………………………………………………………………..
Mã số thuế : ………………………………………………………………………………...
Vốn đăng ký/điều lệ:……………………………………………………………….....VNĐ
Vốn góp thực hiện dự án đăng ký:……………..…………………………………...VNĐ
Người đại diện theo pháp luật:

Họ và tên : …………………………………Quốc tịch:……………………………………

Điện thoại di động : ………………………..Email liên hệ : ………………………………

Nơi ở hiện tại : ……………………………………………………………………………

1.2. Thông tin về Văn phòng đại diện giáo dục nước ngoài  (VPĐDGDNN)
Tên VPĐDGDNN : (tiếng Việt Nam):……………………………………………………
(tiếng Anh, tên giao dịch):………………………………………………………………….
Quyết định cho phép thành lập:
Số:…………………………Ngày cấp : ……………………Nơi cấp :…………………….

Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động:
Số:…………………………Ngày cấp : ……………………Nơi cấp :…………………….

Trưởng VPĐDGDNN :

Họ và tên : …………………………………Quốc tịch:……………………………………

Điện thoại di động : ………………………..Email liên hệ : ………………………………

Nơi ở hiện tại : ……………………………………………………………………………

Địa chỉ trụ sở VPĐDGDNN: (ghi rõ từng cơ sở)…………………………………………….
Nội dung hoạt động được cấp phép: (ghi theo Chứng nhận đăng ký hoạt động)
2. Đánh giá chung về hoạt động của VPĐDGDNN

2.1. Những kết quả đạt được theo mục tiêu/nội dung và kế hoạch đề ra năm 2017
……………………………………………………………………………………………....……………………………………………………………………………………………...………………………………………………………………………………………….....
2.2. Những khó khăn, vướng mắc

……………………………………………………………………………………………....……………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………......

2.3. Đề xuất, kiến nghị với các cơ quan chức năng:
……………………………………………………………………………………………....……………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………......
Ghi chú: Nộp bổ sung những văn bản, tài liệu hợp pháp liên quan đến những thay đổi trong quá trình hoạt động (đội ngũ, mục tiêu/nội dung/dự án hoạt động, địa điểm v.v…) của VPĐDGDNN nếu có.
                                                                                                   Trưởng VPĐDGDNN

                                                                                                        (Ký tên và đóng dấu)

MẪU M2

M2_1/2